
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Considerato che da una verifica effettuata nelle varie cucine è emersa la necessità di effettuare acquisti 

ripartiti come segue:

- Scuola Infanzia Ventena : 1 impastatrice, 1 pelapatate-carote

- Scuola Infanzia Torconca: 1 impastatrice, 1 cuocipasta a gas

- Scuola Materna Corridoni: 1 cutter tagliaverdure

Considerato che per recenti sopravvenute esigenze, si è reso necessario sostituire alcune attrezzature fisse  



fatiscenti, in quanto non più conveniente qualsiasi intervento di manutenzione straordinaria;

Ritenuto di ripianificare gli acquisti secondo il seguente prospetto aggiornato:

Scuola Infanzia Ventena:   1 impastatrice, 1 pelapat-carote, 1 arm.

Scuola Infanzia Torconca:  1 cuocipasta, 1 bilancia fissa, 

Scuola Materna Corridoni:  1 lavatrice, 1 cutter mescol.

Cucina centralizzata    :  1 armadio frigo

per un importo complessivo di E. 8.100,00 iva 20% compresa;

Ritenuto necessario procedere all'acquisto delle attrezzature sopra descritte, previa valutazione preventivi 

da parte dei fornitori interpellati;

Vista la nota Prov.le n. 3678 Do203 del 26.01.04 ad oggetto "L.R. 26/01 - diritto allo studio anno 2003: 

servizi mensa, trasporto e sussidi handicap (spese investimento), con la quale si comunica l'importo del 

contributo assegnato al Comune di Cattolica - art. 3 c. 1 lettera a) n. 2, 3, 4, 5, - spesa di investimento, pari a E. 

2.059,20 su una spesa ammissibile di E. 6.864.00;

 

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di procedere all'acquisto delle attrezzature sopra descritte per l'importo complessivo di E. 8.100,00 

iva 20% compresa, parte dalla ditta Far- Attrezzature alberghiere di Riccione e parte dalla ditta Cold System di 

San Giovanni in M., valutato il rapporto qualità prezzo;

2) - di accertare la somma di E. 2.059,20 quale contributo Prov.le per gli acquisti in oggetto sul cap. 

240.002 alla voce "Trasferimento finanziario...Diritto allo studio L.R. 26/01 -U. 2650/02)2 del bilancio 2004 che 

avrà la necessaria disponibilità - accertamento n. 101 -;

3) - di far gravare la spesa complessiva di E. 8.100,00 come segue:

- quanto a E. 2.059,20 sul cap. 2650.002 "Diritto allo studio: L.R. 

  26/01 - E. cap. 240/02" del bilancio 2004 - impegno n. 559 -;

- quanto a E. 6.040,80 sul cap. 6509.001 "Acquisizione di beni 

  mobili, macchine ed attrezzature" del bilancio 2003 RR.PP. - 

  impegno n. 1426 sub 1 -;

4) - di individuare nella persona della dott.ssa Cleofe Bucchi

il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________



DEL29779/ASD-DEL     Determina D. n. 80 del 20.02.2004      pag.  

_____________________________________________________________________


